JARA 発第 2025-145 号
2025 年 8 ⽉ 25 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員⻑ 森⼭ 修

2025  World Rowing Championships ⽇本選⼿団の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． シニア⽇本代表：2025  World Rowing Championships（上海）遠征

（詳細は「2025  World Rowing Championships ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）

(1) 派遣期間：（W4-）    2025 年 9 ⽉ 16 ⽇（⽕）〜9 ⽉ 27 ⽇（⼟）
       （M1x・W1x） 2025 年 9 ⽉ 16 ⽇（⽕）〜9 ⽉ 29 ⽇（⽉）

-1)出発便
9 ⽉ 16 ⽇（⽕）成⽥発 13：50 ⇒  MU524 ⇒ 上海・浦東着 16：15

-2)帰国便
(W4-)    9 ⽉ 27 ⽇（⼟）上海・浦東発 14：30 ⇒ MU539 ⇒ ⽻⽥着 18：30

  (M1x・W1x) 9 ⽉ 29 ⽇（⽉）上海・浦東発 14：30 ⇒ MU539 ⇒ ⽻⽥着 18：30

(2) 派遣先：中国・上海

(3) 派遣選⼿：M1x 荒川 ⿓太（NTT 東⽇本）

W1x ⽶川 志保（トヨタ⾃動⾞）
W4- ⽊野⽥ 沙帆⼦（明治安⽥）、榊原 春奈（デンソーオルカリス）

髙野 晃帆（関⻄電⼒）、鈴⽊ 伶奈（NTT 東⽇本）

(4) 負担⾦：規定の選⼿負担⾦（1 ⽇ 15,000 円）をご負担いただきます。

２．その他
集合時間について

成⽥空港集合場所等詳細は確定次第、別途お知らせいたします。
以 上